[image: image1.jpg]

КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТАШЛЫ-ТАЛА КЪУАЖЭ СОВЕТЫМ И ЩIЫПIЭ САМОУПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКА ТАШЛЫ-ТАЛ ЭЛ ЖЕР-ЖЕР САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛЫ-ТАЛА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                    361374,  Лескенский район, с.Ташлы-Тала, ул. Ленина, 38,  тел. 99-8-55
РЕШЕНИЕ   №20/1
                                                                              УНАФЭ   №20/1
     БЕГИМ  №20/1
сессии Совета местного самоуправления

сельского поселения Ташлы-Тала
Лескенского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики
23   сентября   2014 г.                                                                                                 с.п.Ташлы-Тала

                        О принятии Устава сельского поселения Ташлы-Тала в новой редакции

   В соответствии со статьями 35,44,84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет местного самоуправления сельского поселения Ташлы-Тала
    РЕШИЛ:
1. Принять  Устав муниципального образования сельского поселения Ташлы-Тала.

2. Главе сельского поселения Ташлы-Тала Лескенского муниципального района в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005г. № 97- ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить Устав на государственную регистрацию

3. В течение семи дней со дня его поступления из территориального органа  уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации Уставов муниципальных образований опубликовать (обнародовать) Устав поселения.

4. С момента вступления в силу Устава, принятого настоящим решением, признать утратившим силу Устав, принятый решением Совета местного самоуправления сельского поселения Ташлы-Тала от 8 февраля 2013 года № 3.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
                               Глава  с.п. Ташлы-Тала       ______________И.Таукенов